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Mogilany

Koncert z podsumowaniem
- To był dobry czas dla gminy,
a efekty wspólnej pracy wpi-
szą się na stałe w karty histo-
rii naszej małej ojczyzny - ty-
mi słowami wójt gminy Mogi-
lany Małgorzata Mardyła pod-
sumowała rok 2007.

Okazją do przedstawienia
mieszkańcom dokonań w mi-
nionym roku był organizowany
od kilku lat na początku każde-
go roku „Koncert Noworocz-
ny". Tradycyjnie wystąpiła
w nim „Zielona Kapela"
z Warsztatów Terapii Zajęcio-
wej Centrum Warsztatowo-Ra-
habilitacyjnego przy Konwen-
cie oo. Bonifratrów z Konarach,
a także rodzimi artyści: Orkie-
stra Dęta z Włosani, Dziecięcy
Zespół Regionalny „Mali Mogi-
lanie" i wokaliści z Gminnego
Ośrodka Kultury.

- Jesteśmy jedną z nielicz-
nych gmin w Polsce, mającą
swój hymn, z którego jesteśmy
bardzo dumni. W minionym ro-
ku dołączyliśmy do prestiżowe-
go grona samorządów, które
za przyjazny klimat dla inwe-
storów uzyskały certyfikat
„Gmina Fair Play". Tytuł ten
nie jest przypadkowy, bowiem
osiedlanie się i inwestowanie
na naszych terenach stało się

wręcz modne - mówiła pani
wójt, Wymieniła działania i in-
westycje na rzecz poprawy ja-
kości życia mieszkańców: bu-
dowę dwóch oczyszczalni ście-
ków - w Lusinie i Włosani, roz-
budowę Szkoły Podstawowej
w Libertowie i budowę sali gim-
nastycznej, remont dróg gmin-
nych oraz powiatowych, pozy-
skanie ponad 1,5 min zł na re-
alizację programu EQUAL,

w ramach którego m.in. w Ba-
zie Usług Komunalnych w Gaju
wyremontowano obiekty, a 40
osób, zagrożonych wyklucze-
niem społecznym, znalazło pra-
cę. Od tego roku w Mogilanach
stacjonuje karetka pogotowia
ratunkowego. Na „zakopiance"
ruszyła budowa długo oczeki-
wanej kładki dla pieszych
w Mogilanach. Gmina przystą-
piła do Krakowskiego Obszaru

W ramach „Equala" w zeszłym roku w BUK-u w Gaju
wyremontowano stary budynek

Metropolitarnego, co skutko-
wać będzie szybszymi inwesty-
cjami komunalnymi, a teraz
owocuje porozumieniem
w sprawie biletu metropolitar-
nego, na co w budżecie prze-
znaczono około 350 tyś. zł. Były
też sukcesy sportowe: LKS Mo-
gilany awansował do piątej ligi
małopolskiej, a dziewczęca
drużyna piłki nożnej Yictoria
zdobyła ósme miejsce w Polsce.
Dumą gminy są też artyści,
m.in. występujący na scenie
w „Koncercie Noworocznym".

- Jestem przekonana, że rok
2008 przyniesie dalszy rozwój
gminy. Tegoroczny budżet wy-
nosi prawie 43 min zl. Będą
wydane z pożytkiem dla gmi-
ny, m.in. na naprawy dróg
i budowę chodników, także
na bardzo ważną inwestycję
w Mogilanach: budowę kom-
pleksu z budynkiem gimna-
zjum i halą widowisko-
wo-sportową. Koszt tej inwe-
stycji oszacowano na ponad 50
min zł. W tym roku zaplanowa-
no przebudowę zachodniej czę-
ści budynku SP w Konarach
z przeznaczeniem na przed-
szkole - powiedziała Małgorza-
ta Mardyła.
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